
《中国肿瘤临床》青年编委申请表

填表日期： 年 月  日

	姓名 
	 
	性别 
	 
	民族 
	 
	出生年月
	 

	职务
	 
	联系电话
	  
	E-mail
	 

	职称
	 
	专业
	 
	研究方向
	1. 
2. 
3. 
4. 
5.

	工作单位
	  

	联系地址及邮编
	 

	学术任职：学术组织或团体、期刊审稿兼职等
	

	教育及工作经历
	

	近5年代表性工作成果（主持科研项目、以第一作者/通信作者发表的论文、获奖或人才称号等）
	

	青年编委工作设想以及对本刊的建议
	


(备注：承担的科研课题、发表文章、带教情况等科研业绩可附页)
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